Ypnanosa Jinnua CtaHncnaBoBHa

YTBepx a0

¥

Hupekrop M/Apy «COIII Ne 5 r. Yensbunckar
.'c'};_?_.._.-f_-'":—-?"/.

JL Y,naﬁona
«01» C:;‘gi/l/ff;lﬁpﬂ Zﬂi’ﬂ{

Kanennapuerii nian CIOPTHBHO-MACCOBBLIX MeponpusaTuii HICK

MAOQOY «COII Ne 5 r. YensiGunckay Ha 2024-2025 yuebubIii roj

== —— — === e

No

5.

10.

1.

=gl L — = — —
Meponpusarue | Jlata nposenenns Jlata npoBenerus | OTBeTcTBEHHDIE

0TOOPOYHBIX
_ | oTanos (paiton)

ﬂacm"_ug B a_mﬁa Cenrs6ps
. «Obpazopanue
_ BeeMm jetsm»
CopeeHoranus o 18.09.2024
OQ®II (nemyum) |
CopeBHOBaHug 110 19.09.2024
_ OO®II (romomm) | -~
Beepoccuitckuii
Aenp G6era «Kpoce |
| mawmm
CopeBnoBaHus o 23.09.2024-
| MuER-Qyr6ony  04.10.2024 |
CoperHoBanus 110 14.11.2024-
HackeTGomy 25.11.2024
Gomomm) |
Y4acThe B akuuu Hos6ps
«51 1 3aKoH»
‘CopesnoBarms mo | 04.12.2024
O®II cpenn
MalbYHAKOB -4
 KJaccoB o
CopeproBarmsa mo | 05.12.2024
O®ITcpen |
aesouex 1-4
. KIiaccos _
| CoperHoBaHHKA 110 Kowuer
Backerbomy 3*3  nexaGps/Hagaio
(roHOIIIH) _ AHBaps
| Y4acTHe B aKIMH Deppans
«Jletn ymumy

— 2 i .

| 0T60poYHBIX
| 9Tamos (ropox)

25.09.2024

26.09.2024

T 21092004

07.102024-
12.10.2024

04.11.2024-
16.11.2024

11.12.2024

N (S
12.12.2024

20.01.2025-
22.01.2025

i Pﬁoaom‘r&nb
HICK, yuyutens

| 3. kyaeTypEI

Yuurens dus.
RIBLIYPN. |
Yuurens dus.

| xymbryps:

Yuutens ¢us. I
KYJIETYPEI

- — |
| Vuurens huz.
KYyJIBTYpBI
VYuaurens ¢us.

KYJIBTYPBI |
PykoBomuTens
HICK, yuurens

_ u3. xyneTypEI |
Yuurens pus.
| KYTNBETYPBI

KYJIbTYpBI
| |

 Yuurens -Ebua.-
KYJIBTYDbI

PyxoBomuTens
| LICK, yyntens

U3, KYIBTYPEL



18.

19.

CopeBHoBanus no
JBLKHBIM TOHKAM
CPENH FOHONIEH,
Hmenu H.B.

Marpeesa

CopenHoaaHHz 1o

JIBDKHBIM TOHKAM

CpelH JeBYIIeK,
Wmenn H.B.
Ma'rneeﬂa

COpeBHOBaHlU{ o
TBLKHBIM TOHKaM
CPeH MalbYHKOB
(1-4 xmaccer), |
Wmenu H.B.
~ Margeepa

COpeBHOBaHmr o |
JIBKHBIM TOHEAM |
CPE/IH IEBOYEK
[ (1-4 KJI4CCEI ).
Wmenn H.B.
Margeepa

éOpeBHOBEI.HHSI no
' BoJeibony
__ (nemymikn)

| CopeBHoBanus 1m0

BoneHboy
(1oHO 10I1IH)

| MOABHKHBIM
urpam «Becenere |
__cTapTe» |

| Vyacrue B AKIMH
«3a 310pOBLIA
06_pa:s KHIHMY
Dctadera

- CopeBHORaHuUs 1o
Kpocey cpenu |
MaJIbYHKOB 7-8

~ KI1accoB

COIJIBBHOB&HHH no |
Kpoccy cpenm
MaJIbYUKOR 7-8

KJ1accoB

= e
C{JpEBHOBaHHH no

27.01.2025-
31.01.2025

27.01.2025-
31.01.2025

10.02.2025-
14.02.2025

10.02.2025-
14.02.2025

11.042025

Anpens

Anpem:

Komneng anpeml

Konen anpena

T 18.042025

05.02.2005

105.02.2025
|

19.02.2025

19.022025

10.03.2025-
15.03.2025
01.04.2025-
07.04.2025

‘Mait |

05.05.2025-
07.05.2025

105.05.2025-
07.05.2025

KYJIbTYPEI

KYJIBTYpBI

KYIIBTYPEL

KYJIBTYpEI

Vaurens bus.

KYJIbTYDBI

1B Vautens Cl;HC-:.

KYJIbTY pBI
Vautens @H?.
KYJIBTYpbI

_l’yk_daomnh

HICK, yuurtens

Yuurens dus.
_ KyJIBTYpBI

KyJIBTYphI

KYTBTY 5L

Yuutens ¢us.

_‘.‘:Ttrmen_x l:lJHS._

Yuutens ¢pus.

 Vantens duz.

u3. kympTypEr |

 Vaurens dm3,



		2024-11-14T10:08:05+0500
	Удалова Лилия Станиславовна




