Утверждаю

Директор МАОУ «СОШ № 5 г. Челябинска»

_Л.С. Удалова

«01» сёнтября 2024 г.

Календарный план спортивно-массовых мероприятий ШСК МАОУ «СОШ № 5 г. Челябинска» на 2024-2025 учебный год

No	Мероприятие	Дата проведения отборочных этапов (район)	Дата проведения отборочных этапов (город)	Ответственные
1.	Участие в акции «Образование всем детям»	Сентябрь	T	Руководитель ШСК, учителя физ. культуры
2.	Соревнования по ОФП (девушки)	18.09.2024	25.09.2024	Учителя физ. культуры
3.	Соревнования по ОФП (юноши)	19.09.2024	26.09.2024	Учителя физ. культуры
4.	Всероссийский день бега «Кросс нации»		21.09.2024	Учителя физ. культуры
5.	Соревнования по мини-футболу	23.09.2024- 04.10.2024	07.10.2024- 12.10.2024	Учителя физ. культуры
6.	Соревнования по баскетболу (юноши)	14.11.2024- 25.11.2024	04.11.2024- 16.11.2024	Учителя физ. культуры
7.	Участие в акции «Я и закон»	Ноябрь		Руководитель ШСК, учителя физ. культуры
8.	Соревнования по ОФП среди мальчиков 1-4 классов	04.12.2024	11.12.2024	Учителя физ. культуры
9.	Соревнования по ОФП среди девочек 1-4 классов	05.12.2024	12.12.2024	Учителя физ. культуры
10.	Соревнования по баскетболу 3*3 (юноши)	Конец декабря/начало января	20.01.2025- 22.01.2025	Учителя физ. культуры
11.	Участие в акции «Дети улиц»	Февраль		Руководитель ШСК, учителя физ. культуры

12.	Соревнования по лыжным гонкам среди юношей. Имени Н.В.	27.01.2025- 31.01.2025	05.02.2025	Учителя физ культуры
13.	Матвеева Соревнования по	27.01.2025-	05.02.2025	
	лыжным гонкам среди девушек. Имени Н.В. Матвеева	31.01.2025	05.02.2025	Учителя физ. культуры
14.	Соревнования по лыжным гонкам среди мальчиков (1-4 классы). Имени Н.В. Матвеева	10.02.2025- 14.02.2025	19.02.2025	Учителя физ. культуры
15.	Соревнования по лыжным гонкам среди девочек (1-4 классы). Имени Н.В. Матвеева	10.02.2025- 14.02.2025	19.02.2025	Учителя физ. культуры
16.	Соревнования по волейболу (девушки)	март	10.03.2025- 15.03.2025	Учителя физ. культуры
17.	Соревнования по волейболу (юноши)	март	01.04.2025- 07.04.2025	Учителя физ. культуры
18.	Соревнования по подвижным играм «Веселые старты»	11.04.2025	18.04.2025	Учителя физ. культуры
19.	Участие в акции «За здоровый образ жизни»	Апрель		Руководитель ШСК, учителя физ. культуры
20.	Эстафета	Апрель	Май	Учителя физ. культуры
21.	Соревнования по кроссу среди мальчиков 7-8 классов	Конец апреля	05.05.2025- 07.05.2025	Учителя физ. культуры
22.	Соревнования по кроссу среди мальчиков 7-8 классов	Конец апреля	05.05.2025- 07.05.2025	Учителя физ. культуры